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Resultados

Informacion del evento ZMR Albacete
Circuito Albacete
Fecha 23/10/2016
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 119
Mejor tiempo del evento 01:45.929
Media del dia 01:59.272
Pilotos en grupo prueba 96
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.929
Tiempo medio grupo prueba 01:58.310
Pilotos en grupo Ducatistas 23
Mejor tiempo grupo Ducatistas 01:49.403
Tiempo medio grupo Ducatistas 02:03.160




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P41344 prueba 01:45.929 | 01:45.929| 00:00.000 | 00:13.342| 00:00.000 | 00:12.380| 27
zmr prueba 01:46.264 | 00:00.334 | 00:00.334 | 00:13.008 | 00:00.334 | 00:12.046| 46
P41286 prueba 01:47.782 | 00:01.518 | 00:01.852] 00:11.490 | 00:01.852 | 00:10.528 14
P39095 prueba 01:47.836 | 00:00.054 | 00:01.906| 00:11.435| 00:01.906 | 00:10.473| 25
P41159 prueba 01:47.890 [ 00:00.054 | 00:01.960 | 00:11.381| 00:01.960 | 00:10.419| 23
P41289 prueba 01:48.132 [ 00:00.241 | 00:02.202 | 00:11.139| 00:02.202 | 00:10.177 11
P41376 prueba 01:48.215 [ 00:00.082 | 00:02.285] 00:11.057 | 00:02.285| 00:10.095| 20
P41325 prueba 01:48.288 [ 00:00.073 | 00:02.359 | 00:10.983 | 00:02.359 | 00:10.021 47
P41311 prueba 01:48.563 | 00:00.274 | 00:02.633 | 00:10.709 | 00:02.633 | 00:09.747| 49
P38210 prueba 01:48.947( 00:00.384 | 00:03.017 | 00:10.325| 00:03.017 | 00:09.363 | 58
JoseLuisMontesinosBammgba 01:48.961 [ 00:00.014 | 00:03.032] 00:10.310| 00:03.032 [ 00:09.348 58
P41304 prueba 01:49.311 | 00:00.349 | 00:03.381 | 00:09.961 | 00:03.381 | 00:08.999| 43
P39052 Ducatistas 01:49.403 [ 00:00.092 | 00:03.473 ] 00:09.868 | 00:00.000 | 00:13.756| 20
P41319 prueba 01:49.584 [ 00:00.180 | 00:03.654 | 00:09.687 | 00:03.654 | 00:08.725| 46
P41331 prueba 01:50.488 [ 00:00.904 | 00:04.559| 00:08.783 | 00:04.559 | 00:07.821 39
VicenteMonteroCarrillprueba 01:50.553 [ 00:00.064 | 00:04.624 | 00:08.718 | 00:04.624 | 00:07.756| 40
P41294 prueba 01:50.622 | 00:00.068 | 00:04.692 | 00:08.650 | 00:04.692 | 00:07.688 | 43
P41343 prueba 01:50.763 | 00:00.141 | 00:04.833 | 00:08.508 | 00:04.833 | 00:07.546| 41
P41291 prueba 01:50.926 | 00:00.162 | 00:04.996 | 00:08.346 | 00:04.996 | 00:07.384 4
P41334 prueba 01:51.096 | 00:00.170 | 00:05.167 | 00:08.175| 00:05.167 | 00:07.213| 48
P39160 prueba 01:51.578 [ 00:00.481 | 00:05.648 | 00:07.693 | 00:05.648 | 00:06.731 42
P41282 prueba 01:51.740 [ 00:00.161 | 00:05.810] 00:07.532 | 00:05.810| 00:06.570 18
P41409 prueba 01:51.762 | 00:00.022 | 00:05.832] 00:07.509 | 00:05.832| 00:06.547| 30
P41293 prueba 01:51.816 | 00:00.053 | 00:05.886| 00:07.455| 00:05.886 | 00:06.493| 30
P41295 prueba 01:51.831 | 00:00.014 | 00:05.901 ] 00:07.441 | 00:05.901 | 00:06.479| 27
P41351 prueba 01:51.838 [ 00:00.007 | 00:05.908 | 00:07.434 | 00:05.908 | 00:06.472| 41
P31010 prueba 01:51.849 | 00:00.011 | 00:05.920] 00:07.422 | 00:05.920 | 00:06.460 19
P39043 Ducatistas 01:52.160 [ 00:00.311 | 00:06.231] 00:07.111 | 00:02.757 | 00:10.999| 31
P41323 prueba 01:52.304 | 00:00.144 | 00:06.375] 00:06.967 | 00:06.375| 00:06.005| 35
P39159 prueba 01:52.339 [ 00:00.034 | 00:06.409 | 00:06.933 | 00:06.409 | 00:05.971 37
P41312 prueba 01:52.869 [ 00:00.529 | 00:06.939 | 00:06.403 | 00:06.939 | 00:05.441 39
P20953 prueba 01:53.098 [ 00:00.229 | 00:07.168 | 00:06.173 | 00:07.168 | 00:05.211 28
P41318 prueba 01:53.171 [ 00:00.072 | 00:07.241 ] 00:06.100 [ 00:07.241 | 00:05.138| 41
P41297 prueba 01:53.342 | 00:00.170 | 00:07.412| 00:05.930 | 00:07.412 | 00:04.968 | 37
P41335 prueba 01:53.886 [ 00:00.544 | 00:07.956| 00:05.386 | 00:07.956 | 00:04.424| 41
P44636 prueba 01:53.934 | 00:00.048 | 00:08.004 | 00:05.337 | 00:08.004 | 00:04.375| 22
P38741 prueba 01:54.134 | 00:00.200 | 00:08.204 | 00:05.137 | 00:08.204 | 00:04.175] 38
P38785 prueba 01:54.156 | 00:00.021 | 00:08.226| 00:05.116 | 00:08.226 | 00:04.154| 39
MAZINGUER prueba 01:54.404 [ 00:00.248 | 00:08.474 | 00:04.867 | 00:08.474 | 00:03.905| 54
P41349 prueba 01:54.526 | 00:00.121 | 00:08.596 | 00:04.746 | 00:08.596 | 00:03.784| 33
P41354 prueba 01:54.534 00:00.008 | 00:08.604 | 00:04.738 | 00:08.604 | 00:03.776| 40
P41338 prueba 01:54.592 [ 00:00.058 | 00:08.663 | 00:04.679 | 00:08.663 | 00:03.717| 44
P21320 prueba 01:54.656 [ 00:00.063 | 00:08.726| 00:04.616 | 00:08.726 | 00:03.654 15
P41340 prueba 01:54.700 [ 00:00.044 | 00:08.770| 00:04.571 | 00:08.770 | 00:03.609| 29
P30241 prueba 01:55.143 | 00:00.442 | 00:09.213 ] 00:04.129 | 00:09.213 | 00:03.167 | 35
P38691 prueba 01:55.144 | 00:00.001 | 00:09.215] 00:04.127 | 00:09.215| 00:03.165| 35
P41417 prueba 01:55.144 | 00:00.000 | 00:09.215] 00:04.127 | 00:09.215| 00:03.165 19
P41300 prueba 01:55.214 | 00:00.069 | 00:09.284 | 00:04.058 | 00:09.284 | 00:03.096| 34
P39096 prueba 01:55.368 | 00:00.154 | 00:09.439] 00:03.903 | 00:09.439 | 00:02.941 11
P38246 prueba 01:55.385| 00:00.016 | 00:09.456| 00:03.886 | 00:09.456 | 00:02.924| 29
P41283 prueba 01:55.440 | 00:00.054 | 00:09.510] 00:03.832| 00:09.510| 00:02.870| 33
P41285 prueba 01:55.446 | 00:00.006 | 00:09.516| 00:03.826 | 00:09.516 | 00:02.864| 26
P41305 prueba 01:55.743 | 00:00.296 | 00:09.813 | 00:03.529 | 00:09.813 | 00:02.567 | 33
P31205 prueba 01:56.038 | 00:00.295| 00:10.108 ] 00:03.234 | 00:10.108 | 00:02.272 13
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P41303 prueba 01:56.049 [ 00:00.011 ] 00:10.120] 00:03.222 | 00:10.120 | 00:02.260| 31
P39048 Ducatistas 01:56.051 | 00:00.001 | 00:10.121] 00:03.220 | 00:06.648 | 00:07.108 | 33
P41324 prueba 01:56.360 [ 00:00.308 | 00:10.430] 00:02.912 | 00:10.430| 00:01.950| 24
P41337 prueba 01:56.469 [ 00:00.109 | 00:10.539] 00:02.803 | 00:10.539 | 00:01.841 45
P39057 Ducatistas 01:56.968 [ 00:00.499 | 00:11.039| 00:02.303 | 00:07.565 | 00:06.191 41
P31201 prueba 01:57.129 00:00.160| 00:11.199] 00:02.143 | 00:11.199 | 00:01.181 9
P39056 Ducatistas 01:57.161 [ 00:00.032 | 00:11.232] 00:02.110 | 00:07.758 | 00:05.998 | 41
P41121 prueba 01:57.682 [ 00:00.520 | 00:11.752] 00:01.590 | 00:11.752 | 00:00.628 16
P39042 Ducatistas 01:57.748 | 00:00.065| 00:11.818] 00:01.524 | 00:08.344 | 00:05.412| 36
P39059 Ducatistas 01:57.997 | 00:00.248 | 00:12.067 | 00:01.275| 00:08.593 | 00:05.163 | 42
P41314 prueba 01:58.086 [ 00:00.088 | 00:12.156| 00:01.186 | 00:12.156 | 00:00.224| 37
P16960 prueba 01:58.119 | 00:00.032 | 00:12.189| 00:01.153 | 00:12.189 | 00:00.191 30
P41329 prueba 01:58.130 [ 00:00.011 ] 00:12.200 | 00:01.141 | 00:12.200 | 00:00.179| 31
P39055 Ducatistas 01:58.877( 00:00.746 | 00:12.947| 00:00.394 | 00:09.473 | 00:04.282| 32
P39045 Ducatistas 01:59.045 [ 00:00.167 | 00:13.115] 00:00.227 | 00:09.641 | 00:04.115 37
P41410 prueba 01:59.052 [ 00:00.007 | 00:13.122] 00:00.219 | 00:13.122 | 00:00.742| 32
P41292 prueba 01:59.054 [ 00:00.001 | 00:13.124 | 00:00.217 | 00:13.124 | 00:00.744 | 37
P38690 prueba 01:59.057 [ 00:00.003 | 00:13.128 | 00:00.214 | 00:13.128 [ 00:00.747| 37
P39047 Ducatistas 01:59.494 [ 00:00.436 | 00:13.564 | 00:00.221 | 00:10.090 [ 00:03.666| 39
P39060 Ducatistas 01:59.606 | 00:00.112] 00:13.676 | 00:00.333 | 00:10.202 | 00:03.554| 28
P41326 prueba 01:59.986 [ 00:00.380 | 00:14.056 | 00:00.713 | 00:14.056 | 00:01.675]| 40
P41316 prueba 02:00.417 | 00:00.431| 00:14.488| 00:01.145| 00:14.488 | 00:02.107| 29
P39046 Ducatistas 02:00.920 | 00:00.503 | 00:14.991| 00:01.648 | 00:11.517| 00:02.239| 33
P41296 prueba 02:01.227 | 00:00.306 | 00:15.297| 00:01.954 | 00:15.297| 00:02.916| 36
P39049 Ducatistas 02:01.597 [ 00:00.369 | 00:15.667 | 00:02.324 | 00:12.193 | 00:01.563 | 40
P41332 prueba 02:01.599 [ 00:00.001 | 00:15.669 | 00:02.326 | 00:15.669 | 00:03.288 | 40
P41315 prueba 02:01.608 [ 00:00.008 | 00:15.678| 00:02.335| 00:15.678 | 00:03.297| 29
P41327 prueba 02:01.732 | 00:00.124 | 00:15.802 | 00:02.460 | 00:15.802 | 00:03.422| 38
P39053 Ducatistas 02:01.794 [ 00:00.061 | 00:15.864 | 00:02.521 | 00:12.390 | 00:01.366| 40
P41308 prueba 02:02.255 | 00:00.460 | 00:16.325] 00:02.982 | 00:16.325| 00:03.944 | 42
P41306 prueba 02:03.245 | 00:00.990| 00:17.315] 00:03.973 | 00:17.315| 00:04.935| 22
P39058 Ducatistas 02:04.120 | 00:00.874 | 00:18.190 | 00:04.847 | 00:14.716 | 00:00.959| 37
P41313 prueba 02:04.505 [ 00:00.385| 00:18.576 | 00:05.233 | 00:18.576 | 00:06.195 31
P41353 prueba 02:04.583 [ 00:00.077] 00:18.653 | 00:05.310 | 00:18.653 | 00:06.272| 31
P41320 prueba 02:04.959 [ 00:00.376 | 00:19.029 | 00:05.686 | 00:19.029 | 00:06.648 | 40
P39051 Ducatistas 02:05.233 [ 00:00.274 | 00:19.304 ] 00:05.961 | 00:15.830 | 00:02.073 | 40
P41322 prueba 02:05.358 [ 00:00.124 | 00:19.428| 00:06.086 | 00:19.428 | 00:07.048 | 34
P41281 prueba 02:05.361 [ 00:00.003 | 00:19.432| 00:06.089 [ 00:19.432 | 00:07.051 20
P41307 prueba 02:05.369 [ 00:00.008 | 00:19.440| 00:06.097 | 00:19.440 | 00:07.059| 38
P39041 Ducatistas 02:05.499 | 00:00.129 | 00:19.569 | 00:06.227 | 00:16.096 | 00:02.339| 35
P41357 prueba 02:05.564 [ 00:00.064 | 00:19.634 | 00:06.292 | 00:19.634 | 00:07.254| 40
P41310 prueba 02:05.615 | 00:00.050 | 00:19.685] 00:06.342 | 00:19.685| 00:07.304 16
P41350 prueba 02:05.688 [ 00:00.072 | 00:19.758 | 00:06.415] 00:19.758 | 00:07.377| 30
P41328 prueba 02:06.448 [ 00:00.760 | 00:20.519 | 00:07.176 | 00:20.519 | 00:08.138 | 42
P41309 prueba 02:06.849 [ 00:00.400 | 00:20.920 [ 00:07.577 | 00:20.920 | 00:08.539 7
P41339 prueba 02:06.956 | 00:00.106 | 00:21.026 | 00:07.684 | 00:21.026 | 00:08.646| 39
P39061 Ducatistas 02:07.164 | 00:00.207 | 00:21.234 | 00:07.891 | 00:17.760 | 00:04.003 | 28
P39050 Ducatistas 02:07.353 | 00:00.189 | 00:21.424 | 00:08.081 | 00:17.950 | 00:04.193 33
P39044 Ducatistas 02:07.354 [ 00:00.000 | 00:21.424 ] 00:08.081 | 00:17.950 | 00:04.193 | 20
P41336 prueba 02:10.261 [ 00:02.906 | 00:24.331| 00:10.988 | 00:24.331 | 00:11.950| 42
P39062 Ducatistas 02:12.487 | 00:02.225| 00:26.557| 00:13.214 | 00:23.083 | 00:09.326 5
raul prueba 02:14.121 | 00:01.634 | 00:28.192| 00:14.849 | 00:28.192 | 00:15.811 31
P41355 prueba 02:16.336 [ 00:02.215] 00:30.407 ] 00:17.064 | 00:30.407 | 00:18.026| 31
P39158 prueba 02:17.265 | 00:00.928 | 00:31.336| 00:17.993 | 00:31.336 | 00:18.955| 27
P41342 prueba 02:18.600 [ 00:01.334 | 00:32.670] 00:19.327| 00:32.670 | 00:20.289| 30
P41321 prueba 02:21.192 | 00:02.592 | 00:35.263 | 00:21.920 | 00:35.263 | 00:22.882| 27
P38787 prueba 02:22.147| 00:00.954 | 00:36.217| 00:22.875| 00:36.217| 00:23.837| 23
P41298 prueba 02:24.147 | 00:01.999 | 00:38.217| 00:24.875| 00:38.217| 00:25.837| 27




P39063 Ducatistas 02:24.881 [ 00:00.734 | 00:38.952| 00:25.609 | 00:35.478 | 00:21.721 25
P41317 prueba 02:28.074 | 00:03.192 | 00:42.144 | 00:28.802 | 00:42.144 | 00:29.764 | 25
P25634 prueba 02:28.886 | 00:00.811 | 00:42.956| 00:29.613 | 00:42.956 | 00:30.575 2
P39054 Ducatistas 02:29.778 | 00:00.892 | 00:43.848 | 00:30.506 | 00:40.375| 00:26.618 | 33
P41155 prueba 04:36.680 [ 02:06.901 | 02:50.750 | 02:37.407 | 02:50.750 | 02:38.369 8
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